
SOB - Hörzhausen - Sandizell - SOB Linie 740
Montag - Freitag

-,Stadtmitte ab 9.10 10.10 11.10 14.10 15.10 16.10 17.10

-, Am Oberen Tor 14.11 15.11 16.11

Gerolsbacher Straße 39 7.36 8.06 9.06 10.06 12.06

G,'-Leinfelder Straße 7.37 8.07 9.07 10.07 12.07

Omnibusbahnhof 7.39 8.09 9.09 10.09 12.09 B

-, Bahnhofstraße 9.12 10.12 11.12 B

-, Bahnhof 7.44 8.14 9.13 09.14 10.13 10.14 11.13 12.14 B

-, Bauer 9.14 10.14 11.14 B

-, Goethestraße 9.15 10.15 11.15 14.12 15.12 16.12 B

-, Drei Linden 9.16 10.16 11.16 14.13 15.13 16.13 B

-, Im Hard 9.16 10.16 11.16 14.14 15.14 16.14 B

Hörzhausen, Hagenauer Straße 9.20 10.20 11.20 14.20 15.20 16.20 B

-, Hauptstraße 9.21 10.21 11.21 14.21 15.21 16.21 B

-, Obermühlstraße 9.22 10.22 11.22 14.22 15.22 16.22 B

-, Spielplatz 9.23 10.23 11.23 14.23 15.23 16.23 B

Sandizell, Max Emanuel Straße 9.27 10.27 11.27 14.27 15.27 16.27 B

-, Schloßstraße 9.28 10.28 11.28 14.28 15.28 16.28 B

-, St. Peter Straße 9.29 10.29 11.29 14.29 15.29 16.29 B

-, Asamstraße 12 9.30 10.30 11.30 14.30 15.30 16.30 B

-, Pfarrer-Rheinhard-Straße 9.31 10.31 11.31 14.31 15.31 16.31 B

MBDA Schrobenhausen, Hagenauer Forst 7.50 8.20 9.20 10.20 12.20

MBDA Schrobenhausen, Hagenauer Forst 8.28 9.33 10.33 10.28 11.33 12.28 14.33 15.28 15.33 16.28 16.33 17.15 17.45 B 18.28

Schrobenhausen, Kapellenweg 9.35 10.35 11.35 14.35 15.35 16.35 B

-, Willibald-Frisch-Straße 9.36 10.36 11.36 14.36 15.36 16.36 B

-, Pöttmeser Straße (Aldi) 9.37 10.37 11.37 14.37 15.37 16.37 B

-, Im Hard 9.38 10.38 11.38 14.38 15.38 16.38 B

-, Drei Linden 9.39 10.39 11.39 14.39 15.39 16.39 B

-, Goethestraße 9.40 10.40 11.40 14.40 15.40 16.40 B

-, Bauer 9.41 10.41 11.41

-, Bahnhof 8.34 9.42 10.42 10.34 11.42 12.34 15.34 16.34 17.21 17.51 18.34

-, Bahnhofstraße 9.43 10.43 11.43

Omnibusbahnhof 8.39 10.39 12.39 15.39 16.39 17.26 17.56

G,'-Leinfelder Straße 8.41 10.41 12.41 15.41 16.41 17.28 17.58

Gerolsbacher Straße 72 8.42 10.42 12.42 15.42 16.42 17.29 17.59

-, Am Oberen Tor 14.41 15.41 16.41 B

Schrobenhausen, Stadtmitte 9.44 10.44 11.44 14.42 15.42 16.42 B

Omnibusunternehmen Josef Spangler OHG, von-Gumppenberg-Str. 108, 86554 Pöttmes, Tel 08253-7087

Bürgerbus Die Tage Rosenmontag, Faschingsdienstag, Heiligabend und Silvester werden nicht bedient.

9159 wird in unserem Namen hierfür gilt der genehmigte Stadtbustarif

von der RBA bedient

B Haltestelle wird bei Bedarf angefahren. Stand: 11.04.2024

Stadtbus Schrobenhausen


